
 
Uchwała Nr IV/29/2015 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 20 stycznia 2015 r.  

 

w sprawie określenia limitów punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie 
Dzielnicy XIII. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  

 

 Rada Dzielnicy wnioskuje o utrzymanie na dotychczasowym poziomie ilościowym 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych z jednoczesnym dążeniem do zmniejszenia ilości 
punktów sprzedaży detalicznej na rzecz sprzedaży gastronomicznej w związku z pismem 
Wydziału Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Krakowa sygn. SA-06.015.268.2014  
z dnia 11.12.2014 r. .  

 

 

§ 2 .  

  
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Jacek Bednarz 

 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Jacek Bednarz 
 

 


